

DS.11.615.1.65.2023

Generator eNGO

Suma kontrolna: 7fa9 4ef1 790b 4c4a 667c 0698 3478 f977

UMWL Kancelaria Ogólna



RPW/34408/2023 P
Data: 2023-05-23

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Łań. 1.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Żarski Klub Sportów Walki 68-200 Żary Kałowińska 2/65 Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej Starostwo Powiatowe Żary 18	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dawid Polok, 888767877, zarskiksw@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Igrzyskach Europejskich 2023r			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-24	Data zakończenia	2023-07-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zorganizowaniu wyjazdu i udziału 1 zawodniczki z Żarskiego Klubu Sportów Walki na Igrzyskach Europejskich. Igrzyska Europejskie to wysokiej klasy wielonarodowa impreza sportowa o globalnym zasięgu, dedykowana najlepszym zawodnikom Europy i promująca najcenniejsze wartości sportu i ruchu olimpijskiego. III Igrzyska Europejskie odbędą się w dniach 21 czerwca – 2 lipca 2023 r. Gospodarzami Igrzysk są Małopolska oraz Miasto Kraków. Zawody sportowe odbędą się w następujących miastach Małopolski: Krakowie, Tarnowie, Krynicy-Zdroju, Zakopanem, Nowym Targu, Nowym Sączu, Oświęcimiu, Myślenicach i Krzeszowicach. Lubuska zawodniczka startować będzie w Myślenicach w kategorii do 63,5 kg kobieta senior. Podczas imprezy w regionie wystąpi ok. 7000 zawodników z 48 krajów. Igrzyska Europejskie, prócz walorów współzawodnictwa sportowego, będą promować zdrowy tryb życia, dziedzictwo kulturowe i edukacyjne kraju gospodarza, fair play i przyjaźń między narodami. Zawodniczka startować będzie w dniu 25 czerwca 2023r jednak dzień wcześniej musi już wyjechać aby zdążyć odpocząć przed startami. Zawodniczka promować będzie woj. lubuskie- posiada koszulkę z logo woj. lubuskiego zakupioną przed Mistrzostwami Świata w Tajlandii w maju 2023r. Start w Igrzyskach Europejskich żarskiej zawodniczki jest z ramienia Polskiego Związku Muay Thai - tam też będą przekazywane środki na opłaty startowe i pobyt na zawodach- 680 dolarów - jest to opłata stała (koszt w PLN po kursie NBP 2855 zł). Transport na zawody zawodnik poniesie samodzielnie.

Linki <https://www.european-games.org/pl/sporty/muaythai>/<https://www.facebook.com/IgrzyskaEuropejskie2023><https://www.facebook.com/IgrzyskaEuropejskie2023><https://www.facebook.com/PZMuaythai/posts/pfbid02dyikjDG96PMvJAokZaxkrVkiHDn53DYxH3Q3DS1cYgT5SVh2emRGRyAxBSFsZtel><https://www.facebook.com/PZMuaythai/posts/pfbid02dyikjDG96>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział w Igrzyskach Europejskich 2023r	1	lista obecności, fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub w roku 2022 osiągnął najwyższy wynik w historii klubu w rywalizacji międzynarodowej zdobywając medale zarówno na Mistrzostwach Świata, Europy jak i Pucharze Świata w różnych kategoriach wiekowych. Najnowszy wynik to 3 miejsce naszej zawodniczki na Mistrzostwach Świata w Tajlandii w 2023r. Licznie powoływani do Reprezentacji Polski zarówno na zgrupowania jak i do rywalizacji na wydarzeniach międzynarodowych byli powoływani Żarscy zawodnicy gdyż należą do ścisłej krajowej czołówki a sam klub stał się jednym z lepszych w kraju. Historyczne dla Żar w tym roku okazały się starty w krajowych wydarzeniach rangi mistrzowskiej i Pucharu Polski w boksie olimpijskim i od 1946 roku gdy powstały pierwsze sekcje boksu w naszym mieście dopiero w tym roku to Hanna Wojtaszek zdobyła dla Żar upragnione medale Mistrzostw Polski i Pucharu Polski. Nasi najmłodsi w rywalizacjach ringowych zarówno z Mistrzostw jak i Pucharów Polski przywożą worki medali, a drużynowo plasują się na drugim miejscu wśród kilkudziesięciu ośrodków w Polsce. Nasi zawodnicy są rozpoznawalną jakością w rywalizacji ringowej w Polsce i za granicą zarówno w sporcie amatorskim jak i zawodowym – wystarczy wspomnieć że w 2022 roku walki naszych podopiecznych na żywo w pojedynkach głównych można było oglądać zarówno w ogólnopolskich stacjach TVP Sport jak i Polsat Sport oraz międzynarodowych o zasięgu globalnym FightBox – Maciej Zembik czy Dominika Chabiniak. Śmiało możemy powiedzieć że nie ma drugiego takiego klubu w mieście jak i całym województwie. Sprzęt treningowy w posiadaniu klubu : tarcze, kaski, rękawice, ochraniacze, worki, materace, mata puzzle, piłki lekarskie itd. w stopniu częściowego zużycia .

Startująca zawodniczka Sandra Bołkowska - w 2023r na Mistrzostwach Świata w 2023r w maju w Tajlandii zdobyła 3 miejsce- zadanie było wsparte przez Urząd Marszałkowski woj. lubuskiego. Na Mistrzostwach Polski w 2022r w kategorii do 63,5 kg zdobyła złoty medal, w 2023r przeszła do wyższej kategorii wagowej i zdobyła złoty medal w kategorii do 67 kg senior. W 2022r w Pucharze Świata w Turcji zdobyła złoto. Od 2 lat regularnie członkiem reprezentacji Polski i startuje na wielu międzynarodowych turniejach. Startująca na Mistrzostwach Świata zawodniczka Sandra Bołkowska , na Mistrzostwach Polski w 2022r w kategorii do 63,5 kg zdobyła złoty medal, w 2023r przeszła do wyższej kategorii wagowej i zdobyła złoty medal w kategorii do 67 kg senior. W 2022r w Pucharze Świata w Turcji zdobyła złoto. Od 2 lat regularnie członkiem reprezentacji Polski i startuje na wielu międzynarodowych turniejach

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	koszt udziału w Igrzyskach Europejskich	2 855,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 855,00 zł	2 855,00 zł	0,00 zł



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosownie oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**ŻARSKI KLUB
SPORTÓW WALKI**
PREZES
Primiid Polok

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: *22.05.23*

Żarski Klub Sportów Walki
SEKRETARZ I SKARBNIK
Anna Polok

ŻARSKI KLUB SPORTÓW WALKI
68-200 ŻARY, ul. Katowicka 2/65
tel. 888 767 877
NIP 928-204-27-57, REGON 080310072

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.